

Minds4hire ApS

Vesterbrogade 149
1620 København V

Årsrapport
11. april 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2020

Martin Blicher Sawhney
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Minds4hire ApS
Vesterbrogade 149
1620 København V

CVR-nr: 40443827
Regnskabsår: 11/04/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør 11.848 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 11. apr. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttoresultat		15.641
Ordinært resultat før skat		15.641
Skat af årets resultat		-3.793
Årets resultat		11.848
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		11.848
I alt		11.848

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.000
Andre tilgodehavender		25.260
Tilgodehavender i alt		65.260
Likvide beholdninger		1.631
Omsætningsaktiver i alt		66.891
Aktiver i alt		66.891

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		11.848
Egenkapital i alt		61.848
Skyldig selskabsskat		3.793
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.793
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.250
Gældsforpligtelser i alt		5.043
Passiver i alt		66.891

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed pr. 30. juni 2020.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0